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FLAUIAUDUAUTOUNAN +5.40 3. MSL

9 ] T
Staff IASZAVHITOUUANA 1TUN +2.50 MSL

Jd o a =N
ﬁﬁqﬂ’iWEN1uﬁﬂ1uﬂ1§mu1‘]Ji!,’Jm’i’é)1Juﬂ3Jdl llalfﬂﬂ
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
1 @9¥1AY 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
2 AINIAY 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.60 MSL
3 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.70 MSL
4 AINIAY 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL Y
5 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
6 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL :
7 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL " '
8 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.15 MSL }
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
9 AINIAY 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.10 MSL
10 A9HIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.25 MSL
11 A9HIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.35 MSL
12 A9HIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL Y
13 A9HIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
14 A9NIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL :
15 A9HIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.45 MSL " '
16 AIHIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL }
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
17 A9MIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.60 MSL
18 AIHIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
19 A9HIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.50 MSL
20 AIHIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
21 AIHIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.10 MSL
22 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.10 MSL
23 AIHIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.09 MSL
24 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.09 MSL
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FLAUIAUDUAUTOUNAN +5.40 3. MSL

9 ] T
Staff IASZAVHITOUUANA 1TUN +2.50 MSL

Jd o a =N
ﬁﬁqﬂ’iWEN1uﬁﬂ1uﬂ1§mu1‘]Ji!,’Jm’i’é)1Juﬂ3Jdl llalfﬂﬂ
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
25 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 0.00 MSL
26 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL -0.10 MSL
27 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.10 MSL
28 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
29 AINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 0.30 MSL
30 FINIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL - 0.60 MSL
31 @IHIAN 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL 0.92 MSL
1 ALY 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
2 AUYIU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.55 MSL
3 AUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 0.30 MSL
4 AUYIIU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 0.50 MSL
5 AUYIEU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.53 MSL Y
6 NUYEU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.61 MSL
7 AUIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.73 MSL :
8 NUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 0.78 MSL " '
9 NUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.76 MSL }
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FLAUIAUDUAUTOUNAN +5.40 3. MSL
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l

(North) (South) (East) (West) (Intake)
10 NUYIGU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 0.89 MSL
11 AUYIEU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 1.07 MSL
12 NUYIEU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 1.00 MSL
13 NUYIGU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 1.00 MSL Y
14 NUYIGU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 0.90 MSL
15 NUYIEU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 1.00 MSL :
16 NUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 1.00 MSL " '
17 NUEIEU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.93 MSL }
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9 ] T
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Jd o a =N
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Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l

(North) (South) (East) (West) (Intake)
18 AUYIGU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 0.84 MSL
19 AUYIGU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 0.66 MSL
20 NUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.53 MSL
21 NUYIEU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 0.59 MSL Y
22 AUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 0.65 MSL
23 NUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.76 MSL :
24 NUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.95 MSL " '
25 NUYIEU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 1.07 MSL }
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9 ] T
Staff IASZAVHITOUUANA 1TUN +2.50 MSL

9

Nelmile nerld neazuoon nAazIuan U N T2 e
Turdou/l
(North) (South) (East) (West) (Intake)
26 NUYIEYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 1.20 MSL
27 AUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.12 MSL
28 NUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 1.28 MSL
29 NUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 1.39 MSL
30 NUYIYU 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 1.30 MSL
1 any 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL + 1.08 MSL
2 9014 2562 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.42 MSL
3 AaAY 2562
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Tayasznmhva alaud q uazszdmhmuueniisuivduaasvveuaudesivinuvasiiauathunh(lama) Us=11 2562

aawilamadasdnhcs | amwilanaiaszinh cs PBnanivimudou iamrﬁrmﬂ! e | szdnh | szinhwounih | s=@nh | aundesszrhaan

i].i'!ﬁ‘l’mﬁﬁ o , ' , ﬂﬁ?l;ﬂ?‘»! warihia EEnT !;51m:nmﬂ: %u-ar&!ﬁuu ‘::é‘l’m.iﬁmuanﬁ;a

u JZAUARA +2.6.200 MSL e e dey | sznenas | gudlawa | gega | deudesifinh | awndlenu | ududendesiiah

ifau Bnanihdes | Bwnanhdes | Bwanides | sauhmile | $wezen | thanvadnd | waznmn o thuvh | ques) | swwesilaua (131815) sindflanathunh

1 T3iifiv 3.000 Wi Widuso00 | Weudadlsidu | avund | auuAnd | auwhind | avaind |avudnd fhanifh (+dsL) +5.40 MSL
auadunil | +25000MSL | auwInd | +17.000 MSL c2 C294 Intake
14.A. 62 275 17.90 70 14.50 275 0.44 3 278.44 65 3.02 0.50 0.00 5.40
2 A.A. 62 259 17.83 70 14.51 259 0.44 3 262.44 67 3.07 0.60 0.10 4.80
34.A.62 235 17772 70 14.44 235 0.44 4 239.44 66 3.08 0.70 0.10 470
4 d.m. 62 244 17.76 70 14.31 244 0.27 4 248.27 68 3.08 0.50 -0.20 4.90
54.m. 62 235 17.72 70 14.27 235 0.27 4 239.27 70 3.04 0.50 0.00 4.90
6 #.A. 62 228 17.69 70 14.20 228 0.27 4 232.27 68 295 0.20 -0.30 5.20
7 d.p. 62 237 17.73 70 14.12 237 0.27 4 241.27 69 282 0.15 -0.05 5.25
8 4.A. 62 244 17.76 70 14.12 244 0.27 3 247.27 70 268 0.15 0.00 5.25
9 4.A. 62 232 17.71 70 14.11 232 0.27 3 235.27 69 255 0.10 -0.05 5.30
10 4.A. 62 215 17.63 65 14.09 215 0.27 3 218.27 67 244 0.25 0.15 5.15
11 4.A. 62 202 1757 65 14.05 202 0.27 4 206.27 65 2.61 0.35 0.10 5.05
12 4.A. 62 210 17.69 65 13.97 210 0.27 4 214.27 64 2.75 0.50 0.15 4.90
13 4.A. 62 228 17.70 65 13.98 228 0.27 4 232.27 63 283 0.40 -0.10 5.00
14 4.A. 62 257 17.82 70 14.01 257 0.27 4 261.27 65 2.86 0.45 0.05 4.95
15 4.A. 62 282 783 70 14.15 282 0.27 5 287.27 68 2.83 0.45 0.45 4.95
16 4.A. 62 308 18.04 70 14.30 306 0.27 5 311.27 69 2.88 0.50 0.05 4.90
1 1 : | i '
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Uayasznetve upUs1a  uazszinhiuvendevivauaas vveauautle i investauaihun n(lama) Uszail 2562

-v
o

gonilnsndasdnhc: | sondlanataszivh e Ranashrnuion yufine | ffne | =dwh | sdnhvewih| sdeh | aardeszezshenn

il.i:!ﬁ‘milﬂﬁ L , , , ‘jWﬁrﬁa?ﬂ wailna nz1akyH 1§1m:u1ﬁﬁ: 5u-aruﬁuu 1:€|’u1-‘1'1ﬁmuanﬁ;a

Tu I5AUART+2.6.200 MSL Al Alau deu | s=01emis | fhwdlana | gega | dewdesinh | snidlenw | ndadeudesiinh

iAau Rinenides | Rineahdes | Rinashdes | sl | Snszen | hdinvadnd | wszsumn | iden fhunh | e | iwvesilau ey | viuiauafhunh

1 TRy 3.000 Wi Niduz000 |Waudeshifu| avawdhnil | avadind | avahnd | aunSind | auudnd i (+MsL) +5.400 MSL
auadnil | +25000MsSL | auwFndl | +17.000 MSL c2 C.204 Intake

17 @4.A. 62 309 18.05 70 14.45 308 0.27 5 314.27 67 2.90 0.60 0.10 4.80
18 @.A. 62 309 18.05 70 14.58 308 0.27 5 314.27 68 2.91 0.50 -0.10 4.90
19 @4.A. 62 327 18.13 70 14.67 327 0.27 5 332.27 69 2.88 0.50 0.00 4.90
20 @.A. 62 355 18.24 70 14.83 355 0.27 5 360.27 70 2.79 0.20 -0.30 5.20
21 @.A. 62 403 18.40 70 15.04 403 0.27 5 408.27 71 2.69 0.10 -0.10 5.30
22 A.A. 62 409 18.42 70 15.24 409 0.18 8 415.18 70 264 0.10 0.00 5.30
23 d4.A. 62 424 18.47 70 15.39 424 0.09 6 430.09 71 2.59 0.09 -0.01 5.31
24 4.A. 62 445 18.54 70 15.55 445 0.09 8 451.09 71 2.59 0.09 0.00 5531
25 4.A. 62 460 18.59 70 15.68 460 0.09 6 466.09 72 2.52 0.09 0.00 5531
26 4.A. 62 486 18.68 70 15.82 486 0.09 6 492.09 74 2.54 -0.10 -0.19 5.30
27 @.A. 62 555 18.91 80 15.97 555 0.09 5 560.09 76 2.75 0.10 0.20 5.30
‘|28 4.pn. B2 597 19.05 90 16.16 597 0.09 6 603.09 78 2.90 0.20 0.10 5.20
29 4.A. 62 624 19.14 100 16.30 624 0.09 8 630.09 99 3.00 0.30 0.10 5.10
30 4.p. 62 618 19.12 179 16.28 618 0.09 7 625.09 112 3.06 -0.60 -0.90 6.00
31 4.p. 62 642 19.20 253 16.30 642 0.09 7 649.09 154 3.08 0.92 {{E52: 448
1 n.8. 62 702 194 294 16.30 702 0.10 7 709.10 178 3.08 0.90 -0.02 4.50
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9 o 1 1 (V)
ey 61]?Jjallm!)ﬁ@QﬂTﬁﬁ%‘]JTEJHWJ’ENL%@H@NG] Tuunaz i
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Tayaszneihvoatiousig quazsszdmhduueniisuiviuaas wiveaudndesiuhmnvesiiauathun h(lama) Uszdil 2562

aowilasadaszdnhcs | sondlanataszivh e Banashrinuiou s@ﬂ‘%mm ftna | széh | sdnhveanih | sdnh | aundesstzvhann

LUATAIIA i ﬂ”ﬁﬁ]:ﬂ“ natilia nzlanyy 1§1m;mi1ﬂ1 5u-a{a;ﬁnu 1zé’u1_31§1uuanﬁa

u FZAUAAL +2.6.200 MSL i o ] Wou | T3 | gy fiaa LG doutesinh | mnilonn | ndudeutosiinh

iiou Pnanhdes | Bwashdes | inanhdes | sdutiunile | Wzen | thanvadnd | wszsnmn ou hunh | quey) | mhuweidlane (1Ha9) fuilauathurh

i 3w 3.000 Wi Nifus000 |Woudedlidu| av-whnil | avwdnil | avawdinil | avnnd | ay085m0d fuyih (+pisL) +5.400 MSL
auadund | +250000SL | avwFnd | +17.000 MSL cz2 C.20A Intake
2 n.g. 62 824 19.81 397 16.30 824 0.10 7 831.10 180 3.05 0.55 -0.35 4.85
3n.se. 62 1,037 20.33 480 16.36 1,037 0.97 30 |1,067.97| 270 2.99 0.30 -0.25 5.10
4 n.gl. 62 1,227 20.86 650 16.46 1,227 0.99 48 [1,275.99| 275 2.91 0.50 0.20 4.90
5 n.gl. 62 1,324 21.12 750 16.57 1,324 0.71 30 |1,354.71| 405 2.82 0.53 0.03 4.87
6 n.gl. 62 1,395 21.30 800 16.69 1,395 0.71 10 |1,405.71| 408 2.72 0.61 0.08 4.79
7 n.gl. 62 1,461 21.46 898 16.67 1,461 0.72 30 |1,491.72| 650 2.61 0.73 0.12 467
8 n.gl. 62 1,503 21.56 898 16.73 1,503 0.73 15 |1,518.73| 889 2.61 0.78 0.05 4.62
9 n.gl. 62 1,515 21.29 901 16.64 1,515 0.74 30 |1,545.74| 798 2.70 0.76 -0.02 4.64
10 n.e. 62| 1,474 21.49 951 16.43 1,474 0.72 30 |1,504.72| 846 2.78 0.89 0.13 4.51
11 n.e. 62| 1,407 21.33 920 16.45 1,407 0.74 10 |1,417.74| 857 2.84 1.07 0.18 4.33
12 n.e. 62| 1,344 2117 898 16.33 1,344 0.77 10 |1,354.77| 865 2.88 1.00 -0.07 440
13 n.e. 62| 1,305 21.07 898 16.20 1,305 1.02 46 [1,352.02| 873 2.90 1.00 0.00 4.40
14 ne. 62| 1,256 20.94 800 16.30 1,256 0.99 44 (1,300.99| 812 2.90 0.90 -0.10 4.50
15 n.e. 62| 1,198 20.78 750 16.33 1,198 1.01 45 (1,244.01| 763 2.90 1.00 -1.90 440
16 n.e. 62| 1,145 20.63 750 16.19 1,145 1.03 45 [1,191.03| 762 2.86 1.00 0.00 440
17 n.e. 62| 1,030 20.31 750 15.93 1,030 0.72 81 1,091.72| 760 2.80 0.93 -0.07 447
1 IO R | i '




Y

9 o 1 1 (V)
ey 61]?Jjallm!)ﬁ@QﬂTﬁﬁ%‘]JTEJHWJ’ENL%@H@NG] Tuunaz i

g

ar

UayaszeTve wDUAe | uazsziuihduuenfsuivauaas wvauAulle st e stauathun N(lama) Usz91i 2562

anmilamataszdnh ca amuilanaiaszdinh c.1s Bnesivinaidau ﬂ:”‘ﬁmm e | s:@nh |sdnhweanin | s=@nh | aundeszazihaan

2UATAITIA it ﬂﬁﬁj?“ naitlna nzaviy | EEzennin H-aufon | szdhdmmends

u TZAUAR +2.6.200 MSL - o o ) Wou | =3 | dydana | gean | dewesinh | mnidleny | wdadeudesin

idou Pnanidies | Bwashdes | inanides | sduiunile | Wszen | thdnyadns | wszsmmn ou thuvh | quey) | huweddlaue (1Ha9) fiuislauathurh

1 aiifiu 3.000 Taiifiudl Widuz000 |Waudedhifu| avwhnil| avadind | avawdind | aunBnd | gy 80 fhusid (+MSL) +5.400 MSL
avadung | +25000MSL | avaFud | +17.000 MSL cz C.29A Intake
18 n.gl. 62 918 20.03 469 16.07 918 0.26 74 992.26 728 2.95 0.84 -0.09 4.20
19 n.gl. 62 890 19.91 464 16.30 890 0.26 50 940.26 698 2.70 0.66 -0.18 4.74
20 n.gl. 62 922 20.00 477 16.30 922 0.09 64 986.09 593 2.72 0.53 -0.13 4.81
21 n.gl. 62 966 20.10 527 16.30 966 0.09 73 1,039.09 627 272 0.59 0.06 4 81
22 n.gl. 62 1,005 20.24 639 16.30 1,005 0.09 179 1,184.09| 8650 2.68 0.65 0.06 4.75
23 n.gl. 62 1,005 20.24 699 16.30 1,005 0.09 38 1,043.09| 702 2.59 0.76 0.11 4.64
24 n.gl. 62 1,055 20.38 690 16.30 1,055 0.09 39 1,094.09| 712 2.68 0.95 0.19 4.45
25 n.gl. 62 1,069 20.42 699 16.36 1,069 0.09 10 1,079.09| 729 2.84 1.07 0.12 4.33
26 n.gl. 62 1,044 20.35 699 16.38 1,044 0.09 10 1,064.09| 731 2.97 1.20 0.13 4.20
27 n.gl. 62 973 20.15 625 16.30 973 0.61 5 978.61 725 3.05 =12 -0.08 428
28 n.gl. 62 897 19.93 525 16.30 897 0.61 5 902.61 723 3.08 1.28 0.16 412
*129 n.gl. 62 815 19.68 343 16.50 815 0.09 5 820.09 702 3.07 135 0.11 4.01
30 n.a. 62 730 19.41 302 16.50 730 0.09 4 734.09 573 3.03 1.30 -0.09 4.10
1 R.A. 682 632 19.10 178 16.50 632 0.09 5 637.09 562 2.97 1.08 -0.22 4.32
2 R.A. B2 554 18.85 130 16.30 554 0.26 5 559.26 497 2.97 042 -0.66 4 98
3 A.A. 62
1 2l | .
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2533 5,718 (24 ».A.53) 3,526 (29 m.A.53) 4.01 (31 #.A.56)
2554 5,893 (6,8 5.A.54) 3,860 (15 m. A.54) 4.90 (15 7. A.54)
2555 1,643 (5 §.A.55) 1,764 (5 6.A.55) 2.00 (5 £1.A.55)
2556 1,480 (31 7.A.56) 1,502 (31 7.A.56) 230 (31 7.7.56)
| 2557 255.89 (17 5.A.57) 845 (17 7.A.57) 0.00 (17 ».A.57)
' 2538
2539 3,083.54 (11 5.A.59) 2,172 (11 ».A.59) 2.70 (11 ».A.59)
2560 3,584.29 (22 .A.60) 2,696 (22 m.A.60) 2.95 (22 ».A.60)
2561 1,614.34 (18 1.81.60) 841 (11 n.gl. 61) 1.42 (11 n.2.61)
2562 559.26 (2 A.A.62) 497 (2 6.P.62) 0.42 (2 5.A.62)
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